REPÚUUC'A FH)EHATJVA l>ü IJHASII,
J'S i ,\IH) l)O I' \H \

CÁMARA MUNICf~AL DE ITA)TUBA.

Portaria nº 003/2020, de 06 de janeiro de 2020.

CIENTE

EM _ _ / __ 2020.

SeNidor (a)

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
OE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR
DANIEL MARTINS DOS SANTOS, USANDO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS E NAS FORMAS DO QUE
DETERMINA A RESOLUÇÃO Nº. 004/2008.

NOMEAR, a pedido do Vereador DANIEL MARTINS DOS SANTOS, o
senhor ARLISON RODRIGUES FONTINELLE, brasileiro, portador da Cédula de Identidade
nº. 7219226 PC/PA, e CPF nº. 026 217.282-86, residente e domicil iado nesta cidade de
ltaituba, Estado do Pará, Av. Tabajaras bairro bela vista nº 680. Para o Cargo de ASSESSOR
DE GABINETE, de acordo com o artigo 33 § 2° Inciso Ili , anexos VII , VIII e IX da Resolução
nº. 004/2008, de 16 de Dezembro de 2008, ficando lotado no Gabinete do Vereador.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publ ique-se e
Cumpra-se.

ltaituba (PA), 06 de Janeiro de 2020.

Presidente

Publicada na ecretaria da Câmara Municipal em data supra .

AV. Getúlio Vargas N, º 419 - Telefax: (093) 518~2305 .. CEP: G8:l80-000 - ltaituba - Pará.
e~mai!: cmítb@ítbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }